SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Av. Senador Salgado Filho, 1840 – Lagoa Nova – Natal-RN – CEP 59056-000 - Fone (84) 4006-7200

Home page: www.crea-rn.org.br – E-mail: gabcrearn@gmail.com

PORTARIA Nº 173/2023

 Ementa: Nomeação de Servidor para Fiscal de
Contrato nº 029/2023, referente à contratação
de empresa para prestar o serviço de publicação
de extratos de editais de licitação em jornais de
grande circulação, para fins de cumprimento do
§ 1º do art. 54, da Lei nº 14.133/2021, pelo
período de 12 (doze) meses.

 O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio

Grande do Norte – Crea-RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, inciso

XXX do Regimento Interno do Crea-RN,

Considerando o previsto no Art. 117 da Lei nº 14.133, de 01 de abril de

2021;

Considerando os procedimentos instrucionais concernentes ao Processo
4707625/2023, referente à contratação de empresa para prestar o serviço de publicação de
extratos de editais de licitação em jornais de grande circulação, para fins de cumprimento do
§ 1º do art. 54, da Lei nº 14.133/2021, pelo período de 12 (doze) meses.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a Servidora REJANE CRISTINA FERNANDES DE SOUZA,

Matrícula nº 92096, para Fiscal do Contrato nº 029/2023, firmado com a empresa
INFLUENTE COMUNICAÇÃO E ESTRATÉGIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 28.594.525/0001-11,
nas substituições ou impossibilidades momentâneas da Servidora, o Servidor AFONSO
HENRIQUE DE ARAUJO, Matrícula nº 23248.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogando

as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Natal (RN), 13 de novembro de 2023

JORIAN ALVES DE MORAIS
Presidente em Exercício do CREA-RN